GOSYM

Sira No

10

11

12

13

14

EMRE DAMGA

EMRE YILMAZ

BUNYAMIN PARK

ALI ENGIN

KADIR BAYRAK
IBRAHIM TICE

HALIL iBRAHIM GIDEN

MEHMET KIR

MUHAMMET ISIKLI

HACI OSMAN KU$

ADEM SAYDERE

HARUNCAN BIRTEK

EMRE YILMAZ

MUHAMMET YUSUF
SAYILIR

Yerlestirme

Donemi

EK

Program
Kodu

100730449

110351405

101510489

101050263

106110372
106430197

108350133

100950663

101430034

103730079

201410241

104730058

108210717

106430197

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
KORGAN ANADOLU iMAM HATIP LISESi (ORDU - KORGAN) 2018 YILI SON SINIF OGRENCILERI
YERLESTIRME LISTESI

Program Adi

Cografya (i0)

Posta Hizmetleri

Molekuler Biyoloji ve
Genetik

ilahiyat (Onlisans)
(Agikdgretim)
Cografya
ilahiyat (i0)

Turizm ve Otel
isletmeciligi
is Saghgr ve Giivenligi
Cografya (i0)

Tarih (I0)

islami ilimler Fakiiltesi

(Arapga) (%50 Indirimli)

Halkla iligkiler ve
Tanitim (10)

Bitki Koruma

llahiyat (i0)

Universite Adi

AKDENIZ
UNIVERSITESI
(ANTALYA)

ZONGULDAK

BULENT ECEVIT

UNIVERSITESI
BALIKESIR
UNIVERSITESI
ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
KARABUK
UNIVERSITESI
KASTAMONU
UNIVERSITESI
ORDU
UNIVERSITESI

AMASYA
UNIVERSITESI

ATATURK
UNIVERSITESI
(ERZURUM)
ERZURUM
TEKNIK
UNIVERSITESI
FATIH SULTAN
MEHMET VAKIF
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

GUMUSHANE
UNIVERSITESI

UNIVERSITESI
(SAMSUN)

KASTAMONU
UNIVERSITESI

Fakiilte/MYO

Adi

Edebiyat
Fakiiltesi

Devrek Meslek
YUksekokulu

Fen-Edebiyat
Fakdltesi
Acikogretim
Fakdltesi

Edebiyat
Fakiiltesi
ilahiyat
Fakiiltesi
Sosyal Bilimler
Meslek
Yiksekokulu
Merzifon
Meslek
Yiksekokulu
Edebiyat
Fakiiltesi

Edebiyat
Fakdltesi

islami ilimler

Fakiltesi

iletisim
Fakdltesi

ONDOKUZ MAYIS Ziraat Fakdltesi

ilahiyat
Fakdltesi

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

14

14

13

13

18

TYT

SAY

TYT

SOz

sOz

TYT

TYT

SOz

SOz

SOz

SOz

SAY

SOz

Puan

318,03156

229,31314

277,57779

204,06338

297,45262

246,26292

228,87269

243,71323

282,61031

264,07346

400,07693

237,31783

24497705

306,73811

(0)1

282

312,15

427,9

300,15

317,05

329,2

316,45

336,9

304,8

305,3

456,85

325,3

432,2

400,75

METEB
Durumu

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Okul

Birincisi
Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Sayfa :

Ek Puan
Durumu

Genel
Genel

Genel

Ek Puanli

Genel
Genel

Genel
Genel
Genel
Genel
Genel

Genel

Genel

Genel



